

## Pachet birotica

I.D.: 42846014

---

Data publicarii	24.05.19	Coduri CPV	30199000-0
-----------------	----------	------------	------------

---

Pretul estimativ: 1.492,35 RON - 1.492,35 RON

---

Descriere: Agrafe birou 33mm cut 10 1.33 13.3 Ascutitoare plastic dublu cu rezervor buc 10 3.5 35  
Corector 20ml buc 10 3.51 35.1 Creion 0.7mm Rotring Tikky buc 6 10.65 63.9 Caiet A5 80 file  
buc 5 2.76 13.8 Capse 24/6 cut 25 2.04 51 Dosar plic buc 100 0.53 53 Dosar sina alb GP  
buc 100 0.71 71 Dosar incopciat buc 100 0.88 88 Dosar plastic cu sina buc 50 0.77 38.5  
Folie protectie 50micron A4 100 buc/set set 10 12.87 128.7 Hartie imprimanta A4 80gr, 500  
foi/top top 25 15.21 380.25 Lipici solid 22gr buc 5 2.02 10.1 Marker permanent BIC buc 15  
4.31 64.65 Textmarker buc 10 2.23 22.3 Mina creion 0.7mm Rotring set 10 3.51 35.1 Posti It  
75x75mm, 100buc/set set 15 1.5 22.5 Plic DL 110x220 80g buc 1000 0.1 100 Plic C4  
229x324 silicon buc 100 0.54 54 Plic C5 162x229 buc 150 0.16 24 Banda adeziva 18x32 buc  
15 1.06 15.9 Banda adeziva 48x66 acrilic transparenta rola 10 4.25 42.5 Elastice 70mm  
100g buc 15 4.36 65.4 Sfoara bumbac alba 100g buc 15 4.29 64.35

---